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Drzycim, dnia  11.01.2023 r. 
Znak sprawy RIRG.271.22.2022  

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim” 
 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 10.01.2023 r.: 
Pytanie nr 1 
W związku z rozbieżnością występującą między projektem architektury, a projektem 
wnętrz dotyczącą ścianek działowych proszę o informację który projekt należy uznać za 
nadrzędny i względem którego należy wykonać ścianki działowe 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ścianki działowe  należy wykonać zgodnie z projektem architektonicznym z uwzględnieniem 
okładzin  i  kolorystyki jak w  projekcie  wnętrz 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o udostępnienie poprawnego zestawienia stolarki oraz rzutów z poprawnym 
oznaczeniem, z powodu występujących różnice pomiędzy projektem architektury a 
projektem wnętrz. Bez takiej informacji Wykonawca nie jest w stanie poprawnie 
zweryfikować ilości i rodzaju elementów stolarki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zestawienie  stolarki  w załączniku nr 2 do niniejszego pisma - „Wykaz stolarki”. 
 
Pytanie nr 3 
Według projektu architektury występują drzwi z okienkiem podawczym, natomiast 
brakuje ich w projekcie wnętrz. Proszę o informacje czy takie drzwi należy ująć w wycenie 
i wskazanie, gdzie będą się znajdować. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy ująć drzwi z oknem podawczym tak jak jest w wykazie stolarki 
 
Pytanie nr 4 
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Proszę o informację czy witryna fi 190 widoczna na rzucie architektury ma zostać ujęta w 
wycenie, jeśli tak proszę o udostępnienie jej rysunku i wskazanie materiału z jakiego ma 
zostać wykonana. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Witryna  fi 190 ma być ujęta w wycenie – materiał ramy Aluminium,  PCV lub Stal 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o informację czy widoczne na rysunku Sala multimedialna - przekrój projektu 
wnętrz okienko podawcze ma zostać ujęte w wycenie. Jeśli tak proszę o udostępnienie 
rysunku tego okna. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Okienko podawcze ująć  w  wycenie – okienko ujęte jest w wykazie stolarki 
 
Pytanie nr 6 
Proszę o informacje czy okrągłe elementy przedstawione na rysunkach aranżacji wnętrz to 
witryny czy lustra. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Elementy przedstawione na rysunkach aranżacji zgodne przedstawionym opisem aranżacji – 
są to  lustra i należy ująć je w wycenie 
 
Pytanie nr 7 
W związku z zaistniałymi pytaniami, mającymi znaczący wpływ na wycenę oraz 
ryczałtowy charakter rozliczenia proszę o zmianę terminu składania ofert do czasu 
uzyskania odpowiedzi. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert zgodnie z pkt. c niniejszego pisma. 
 

 Pytanie nr 8 
Proszę o informację czy deska w kolorze dębu na elewacji przedstawiona w projekcie 
wnętrz to deska elewacyjna elastyczna i czy taką należy przyjąć do wyceny. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Do  wyceny  należy  przyjąć  deskę elewacyjną  tłoczoną  w  tynku z wykorzystaniem  matrycy 
– kolor zgodny z kolorystyką elewacji 
 
Pytanie nr 9 
Proszę o udostępnienie pełnego projektu konstrukcji, udostępniony projekt nie zawiera 
informacji o elementach konstrukcji niezbędnych do przygotowania oferty. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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Rysunki i opisy  ław, płyty żelbetowej,  wieńców ujęte w projekcie  - szczegółowe rysunki  
zbrojenia, klasy betonu  znajdują  się   w  obliczeniach konstrukcyjnych, sumaryczne ilości  
zbrojenia w przedmiarze 
 
Pytanie nr 10 
Proszę o przedstawienia szczegółowego rozwiązania dla tarasu zewnętrznego. Czy ma on 
być posadowiony na ławie? Jeśli tak to jakiej? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Taras  należy  wykonać  z obrzeży betonowych 30x8 cm grafitowych posadowionych na 
ławach betonowych z oporem  i  kostki betonowej 6 cm  bezfazowej w kolorze grafitowym na 
podsypce cementowo-piaskowej 5 cm i podbudowie betonowej grubości  8 cm  z  B10 
Taras  nie  ma  być  posadowiony  na ławie 
 
 
Pytanie nr 11 
Proszę o informację czy deskowanie (podbitka) ma być wykonana z desek drewnianych 
czy może z PCV? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Podbitka z  desek okapowych drewnianych dwukrotnie   impregnowanych i pokrytych 
lakierobejcą 
 
 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

C. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia 

terminu składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 

określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin składania ofert: 12.01.2023 godz. 9.00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin składania ofert: 19.01.2023 godz. 9.00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
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Termin otwarcia ofert 12.01.2023 godz.9:10 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert 19.01.2023 godz. 9:10 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.02.2023 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.02.2023 r. 

 

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2022/BZP 00495415/01 z dnia 2022-12-14 w sekcji VIII.  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 2023-01-11 r. 

w BZP. 

W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2023-01-11  

2) Wykaz stolarki 

 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 

 

    Wójt Gminy 
/-/ Marian Krywald 


